
Id: UAKBY-NUHYW-DGYBO-UDBYN-ELMHB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.38.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu § 10 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.1.2. 2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 31 
marca 2011 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 i zarządzeniem Nr W.0050.37.2011 z dnia 31 
marca 2011 roku . 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z Zarządzeniem NR.W.0050.37.2011 z dnia 31 
marca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD 
852 Pomoc społeczna 0,10 0,10 

85295 Pozostała działalność 0,10 0,10 
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,10 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,10 

750 Administracja publiczna 17.240 17.240 
75023 Urząd Gminy 17.240 17.240 

4300 zakup uslug pozostałych 17.240 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16.700 
4580 Pozostałe odsetki 540 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 31 
marca 2011 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZMN.WYD ZMN.ROZ. ZW.WYD 
758 Różne rozliczenia 25.650 

75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 25.650 

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 25.650 
852 Pomoc społeczna 1.570 1.570 

85295 Pozostała działalność 1.570 1.570 

2007 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramch budżetu środków europejskich 

1.491,06 - 

2009 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

78,94 

4307 zakup usług pozostałych 1.491,06 
4309 zakup usług pozostałych 78,94 

801 Oświata i wychowanie 25.650 
80101 szkoły podstawowe 12.825 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.413 
4300 zakup usług posotałych 6.412 



Id: UAKBY-NUHYW-DGYBO-UDBYN-ELMHB. Przyjety Strona 2

80110 gimnazja 12.825 
4210 zakup mateiałów i wyposażenia 6.413 
4300 zakup usług pozostałych 6.412 

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 33.466,09 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 33.466,09 

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 33.466,06 

OGÓŁEM 27.220 27.220 33.466,09 33.466,09 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


